ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Комитет по продовольственной политике и
природопользованию

Р Е Ш Е Н И Е
13.11.2014 № 3 1 6

г. Владивосток
О предложениях комитета по
включению в план мониторинга
правоприменения нормативных
правовых актов Приморского края,
принятых Законодательным
Собранием Приморского края,
на 2015 год

Рассмотрев предложение комитета по включению в план мониторинга
правоприменения нормативных правовых актов При^юрского края, принятых
Законодательным Собранием Приморского края, на 2015 год по направлению
деятельности комитета, комитет

РЕШИЛ:

1.Предложить комитету Законодательного Собрания по регламенту,
депутатской этике и организации работы Законодательного Собрания
включить в план проведения мониторинга правоприменения нормативных
правовых актов Приморского края, принятых Законодательным Собранием
Приморского края, на 2015 год в качестве объектов мониторинга: Закон
Приморского края от 29 сентября 2014 года № 472-КЗ "О наделении органов
местного самоуправления отдельными государственными полномочиями
Приморского края по организации проведения мероприятий
по предупреждению и ликвидации болезней животных, их лечению, защите
населения от болезней, общих для человека и животных"; Закон
Приморского края от 19 декабря 2013 года № 332-КЗ "О регулировании
отношений в сфере оборота древесины на территории Приморского края";
Закон Приморского края от 2 декабря 2009 года № 536-КЗ "О регулировании
розничной продажи алкогольной продукции, безалкогольных тонизирующих
напитков и профилактике алкоголизма на территории Приморского края"
(прилагается).

2

2.Направить настоящее решение комитету Законодательного Собрания
по регламенту, депутатской этике и организации работы Законодательного
Собрания.

Председатель комитета - Е.А. Зотов